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Localizzazione:

Committente:

Area A Centro Storico
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R.U.P.:
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Via Molino della Salce n°56 - 02100 RIETI

RI-CENTRO: RETE VIARIA:
VIA CINTIA,  VIA GARIBALDI

SEZ. VIA GARIBALDI "B"

+402,260
3 Q._402

+406,260
4 Q._406 - via Garibaldi

+410,260
5 Q._410

+414,260
6 Q._414

+418,260
7 Q._418

+422,260
8 Q._422

+405,57

+405,12

61,87

+402,260
3 Q._402

+406,260
4 Q._406 - via Garibaldi

+410,260
5 Q._410

+414,260
6 Q._414

+418,260
7 Q._418

+422,260
8 Q._422

+426,260
9 Q._426

+405,34
+405,15

+405,53

61,86
10,73 9,05 8,14 4,05 8,11 9,15 12,61

VG2_01 Sezione via Garibaldi 1:100

VG2_02 Sezione via Garibaldi 1:100

posizione asse
palo luce / facciata


	B.2.10 SEZ. VIA GARIBALDI "B"

